
Specials available from 21/05/12 to 27/05/12 or while stocks last. Limit rights reserved. 
Savings are based on regular selling prices. We reserve the right to correct printing errors.

BALLARAT VILLAGE 
SHOPPING CENTRE

 BALLARAT  601 Latrobe Street  Ph: 53 360 799
 TRADING HOURS   Monday - Friday: 7am - 9pm,
   Saturday: 7am - 8pm, Sunday: 8am- 8pm
 LIQUOR  Monday - Friday: 9am - 9pm,
  Saturday: 9am - 8pm, Sunday: 10am - 8pm

 

UNDER 
HALF 
PRICE

$203
for

$602
for

Heineken Lager, Boags Premium Lager, Crown Lager, Stella Artois or 
Carlsberg Beer 24 x 330mL/375mLVB or Boags Draught 24 x 375mL

Bundaberg UP/Red, Johnnie Walker Red or 
Bulleit & Cola 10 x 375mL

Grants Scotch, Eriskay Scotch, Bear Grass 
Bourbon or Russian Standard Vodka 700mL

McGuigan Black Label, Seaview, Oxford Landing 
or Eaglehawk Wines 750mL

$3799

$2999

$4499Beer Sale

Spirit Sale Wine SalePremix 
Sale

Beer Sale

SAVE $14.00

From 33¢ per Nappy

$2999
Huggies 

Jumbo Nappies

66s-108s vars

SAVE $2.47

73¢  per 100g

$369
McCain
Pizza's

500g vars

SAVE $1.50

31¢ per 100g

$199
Mighty Soft

Bread

vars

SAVE $4.20

$1.08 per 100mL

$379
Pantene

Shampoo/Conditioner

350mL vars

SAVE $4.79

$5.79 per kg

$579
Don Strasburg

1kg

Premium Beef
Mince

$799
kg

MEAT

Virginian Ham
Shaved or Sliced

$949
kg

DELI

Grey Pumpkin

69¢
kg

PRODUCE

LIQUOR
Premix Drink Offer

(Refer to Back Page)

10 Pack x 375mL

$602
FOR

LIQUOR SPECIALS

See our website or in-store for details
www.maxifoods.net.au

Maxi Foods Account Cards for 
Businesses and Individuals

Maxi Foods Account Cards for 
Businesses and Individuals

I n d e p e n d e n t l y  A u s t r a l i a n  O w n e d  S u p e r m a r k e t

Telstra Pre-Paid 
Mobile Phone Offer

OFF YOUR NEXT 
GROCERY PURCHASE

See in-store 
for details

W e  h a v e  n o t 
r e d u c e d  o u r  r a n g e . 

A l l  y o u r  f a v o u r i t e  b r a n d s
a r e  s t i l l  a v a i l a b l e .



over 1,000 specials  in store

HALF
PRICE

SAVE 60¢

40¢ per 100g

$399
Flora Spread

1kg vars

SAVE $1.29

$2.50 per Litre

$499
Berri

Chilled Juice

2L vars

SAVE $1.09

$2.18 per kg

$109
Birds Eye

Peas

500g select vars

SAVE $3.00

$7.99 per kg

$799
Devondale

Cheese Blocks

1kg vars

SAVE 50¢

$1.06 per 100g

$399
San Remo

Fresh Pasta

375g vars

SAVE $1.00

$3.98 per 100g

$199
Logan Farm

Mixed Vegetables

500g vars

SAVE 89¢

50¢ per 100g

$499
Jalna Yoghourt

1kg vars

SAVE 90¢

$2.99 per kg

$299
McCain Chips

1kg vars

SAVE $1.80

28¢ per 100mL

$499
Peters 

Light & Creamy

1.8L vars

SAVE $1.50

75¢ per 100g

$299
La Famiglia

Bread

400g vars

SAVE $10.00

70¢ per 100mL

$1999
Nestle Drumsticks

24 Pack

SAVE $11.90

$1.24 per Litre

$1399
Pepsi Max/Solo

Soft Drinks

30 x 375mL

SAVE $1.70

$1.94 per 100g

$699
Lipton

Tea Bags

200’s

SAVE 75¢

From $1.13 per 100g

$249
Allens Lollies

180g/250g vars

SAVE $1.00

$2.91 per Litre

$349
Schweppes

Mixers

4 x 300mL vars

SAVE $9.30

$3.00 per 100g

$1499
Nescafe
Blend 43

500g 

SAVE 70¢

57¢ per Litre

$129
Tru Blu

Soft Drinks

2.25L vars

SAVE $1.20

$1.66 per Litre

$249
Golden Circle

Juice

6 x 250mL vars

SAVE $2.30

From $2.22 per 100g

$399
Nescafe Cafe
Menu Coffee

10 Pack vars

SAVE $1.60

From $1.36 per 100g

$299
Cadbury

Block Chocolate

160g/220g vars

OR $1.29 EACH

From $2.48 per 100g

$2
Cadbury

Medium Bars

35g-65g vars

2
FOR

OR $2.49 EACH

$1.42 per 100g

$4
Doritos Chips

175g  vars

2
FOR



over 1,000 specials  in store

HALF
PRICE

HALF
PRICE

SAVE $1.00

80¢ per 100g

$199
Sunrice Rice

250g vars

SAVE $1.80

$1.50 per 100mL

$299
Sunsilk

Shampoo/Conditioner

200mL vars

SAVE 80¢

$1.65 per 100g

99¢
Maggi Cup Noodle

60g vars

SAVE $1.00

60¢ per 100mL

$299
Ajax

Spray’n Wipe

500mL vars

SAVE $1.75

$1.06 per 100g

$499
Old El Paso
Meal Kits

290g/485g vars

SAVE $1.15

$3.98 per kg

$199
Surf 

Laundry Powder

500g vars

SAVE 26¢

40¢ per 100g

$199
San Remo

Pasta

500g vars

SAVE 50¢

75¢ per 100g

$299
Imperial Leather

Soap

4 x 100g vars

SAVE $1.45

45¢ per 100g

$145
Greens Pancake

Shake

325g vars

SAVE 80¢

$1.81 per 100 Sheets

$199
Thick & Thirsty

Paper Towel

2 Pack vars

SAVE 70¢

$1.29 per 100g

$129
Fantastic 

Rice Crackers

100g vars

SAVE 40¢

26¢ per 100g

$179
Pedigree
Dog Food

700g vars

SAVE $2.49

80¢ per 100mL

$399
Bertolli
Olive Oil

500mL vars

SAVE 50¢

84¢ per 100g

$199
Air Wick Air
Freshener

237g vars

SAVE 70¢

$1.07 per 100g

$299
Mission Naan

Bread

4 Pack vars

SAVE $1.05

$1.59 per 100mL

$199
White King

Bleach

1.25L vars

SAVE $1.20

23¢ per 100g

$699
Purina

Lucky Dog

3kg vars

SAVE $1.00

From $1.32 per 100g

99¢
Continental
Cup-a-Soup

2 Serve vars

SAVE 36¢

24¢ per 100g

99¢
Watties Baked Beans

or Spaghetti

420g vars

SAVE $5.00

$2.81 per 100g

$999
Finish Quantum

Dishwashing Tablets

20 Pack

OR $3.99 EACH

From 26¢ per 100 Sheets

$10
Sorbent or Purex

Toilet Tisse

6/9 Pack

3
FOR

OR $2.99 EACH

42¢ per Muffi n

$5
Might Soft

Muffins

6 Pack vars

2
FOR



MAXI  FRESH MAXI  FRESH

WE DO NOT GAS FLUSH OUR FRESH MEAT!

BUTCHERS ON SITE!

Celery Bunch

$169
ea

PRODUCE

Royal Gala
Apples

$299
kg

PRODUCE

Pork Shoulder
Chops

$799
kg

MEAT

Chicken Casserole
Pieces

$399
kg

MEAT

Legs Of
Lamb

$999
kg

MEAT

T-Bone Steak

$1699
kg

MEAT

Topside
Steak

$999
kg

MEAT

Bananas

$199
kg

PRODUCE

Brussel Sprouts

$299
kg

PRODUCE

Bacon Pieces

$899
kg

DELI

Bacon Bones

$549
kg

DELI

Cocktail & Thin
Frankfurts

$599
kg

DELI

Smoked Cod

$999
kg

DELI

Silverside
Shaved or Sliced

$1199
kg

DELI


